
令和 6 年 7 月 1 日 

お客様各位 

株式会社カネコ・コーポレーション 

代表取締役社⾧ 金子 善行 

塩尻営業所所⾧ 髙橋 倭人 

 

塩尻営業所仮店舗営業のご案内 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび弊社塩尻営業所は、2025 年春頃の移転準備のため、8 月 1 日(木)より下記

のとおり一時的に移転し、仮店舗にて営業する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

 

 

【一時仮移転先】 (株)カネコ・コーポレーション 松本営業所内仮店舗 

住所：〒390-0843 ⾧野県松本市高宮南 8-26 

TEL：0263-51-6111 FAX：0263-51-6117 

（電話番号・FAX 番号に変更はありません） 

 

 

一時的に松本営業所を対応窓口とさせていただきます。営業担当者やスタッフに変更は

ございません。仮移転に際し、ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもちましてごあいさつ申し上げます。 

 

敬具 

                    


